

revizie buldoexcavator

I.D.: 86017662

Data publicarii 16.08.23 Coduri CPV 50100000-6 50112000-3

Pretul estimativ: 8.328,42 RON - 8.328,42 RON

Descriere: Deviz nr: ARGD2305003 SC ARGOPARTS SERVICE SRL B-dul Matei Basarab, Bl. A2, Sc. A, Ap.8, Slobozia Jud. Ialomita, Romania, J21/21/2007, RO20547658 Cont: RO57BRDE230SV14319112300, BRD Slobozia Cont Trezoreria Slobozia: RO42TREZ3915069XXX006345 Mob: +40(0)724286269, Fax: +40(0)343814068 e-mail: office@argoparts.ro Nume ABA Buzau Ialomita SGA Calarasi, CUI: 23706189 Data 21/06/2023 Adresa Calarasi, Str. Chiciului, Nr.2 Comanda nr. Mob: e-mail: NR. Referinta Denumire Buc./litru / ORA Pret unitar TOTAL LEI FARA TVA LEI FARA TVA Buldoexcavator MST M542 M542SN1122301 1 Ulei motor 20l 1 365.06 365.06 2 Ulei transmisie 20 l 1 566.40 566.40 3 Ulei hidraulic 20 l 8 352.76 2,822.04 4 Ulei punte fata 20l 1 441.64 441.64 5 Ulei punct esparte 20l 1 371.93 371.93 6 Filtru ulei motor 1 66.54 66.54 7 Filtru combustibil 1 78.39 78.39 8 Filtru aer int 1 104.90 104.90 9 Filtru aer ext 1 139.86 139.86 10 Filtru trans 1 311.25 311.25 11 Filtru hidr retur 1 361.53 361.53 12 Filtru hidraulic tur 1 219.89 219.89 13 Freon / g 1300 0.35 455.00 14 0.00 15 Manopera revizie + incarcata AC 12 160.00 1,920.00 16 Transport 80 1.30 104.00 SubTotal 8,328.42 TVA 1,582.40 OP TOTAL CU TVA 9,910.81 RON